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Opprop_til_menneskeheten 

حٖيمِ  حْمٰنِ الرَّ ِ الرَّ  بِسْمِ اللّٰه

ي احَْسَنِ تقَْوٖيمٍؗ ﴿ ( نْسَانَ ف ٖ ﴾ ثمَُّ رَدَدْناَهُ اسَْفَلَ سَافلِٖينََۙ  ٤لَقدَْ خَلَقْناَ الِْْ
﴿٥﴾   ﴾ 

 ِ  :صلى الله عليه وسلمعَنْ أبَِى هُرَيْرَةَ قَالَ: قَالَ رَسُولُ اللَّه

 «  [...]مَا مِنْ مَوْلوُدٍ إِلَّْ يوُلدَُ عَلَى الْفِطْرَةِ  »

Ærede Muslimer! 

Menneskelivet er hellig og må beskyttes. For 
denne verdien er realisert av Allahs allmektige 
skapelse i den vakreste form. Hvert enkelt individ 
er ærefull på grunn av den iboende naturen som 
gjør ham/henne til menneske. Profeten vår (fvmh) 
henleder oppmerksomheten på menneskets felles 
verdi ved å si at intet barn blir født uten på fitrah 
(islam).1 Det å bli skapt som menneske er utvilsomt 
i seg selv et uttrykk for en unik nåde. Ved å motta 
guddommelig åpenbæring har mennesket 
oppnådd en verdi som fjell og alle skapninger til 
sammen ikke kan bære. 

Åpenbæringene som menneskeheten har fått 
gjennom historien, inviterer menneskeheten til å 
oppdage en felles verdi til tross forskjellene. 
Verset: «vi skapte dere i folkeslag og stammer   for 
at dere skal kjenne hverandre"2 indikerer at alle 
forskjeller mellom mennesker er rettet mot den 
samme guddommelige visdommen. Forskjellene 
våre minner oss om Allah som den guddommelige 
barmhjertighetens verk i oss. 
 

Kjære brødre og søstre! 

Dessverre er menneskeheten så langt fra å innse 
dette at den verken lytter til kallet fra sin egen 
natur, til åpenbaringens kall eller til skapelsens 
kall. Hvordan kan vi ellers forklare hatet, 
fiendtligheten og krigene som fortsatt pågår i dag? 
På samme måte som vi kan finne spor av verset: 
"Sannelig, Vi skapte mennesket i den beste form", 
er vi også vitne til manifestasjonen av dette verset 
i dag: "Så brakte Vi ham tilbake til (en tilstand 
av) det laveste av det laveste.".3 
 

Mennesket gir ingen andre rett til å leve, nesten 
som om det fornekter sin egen guddommelige 
verdi. Ved å lukke øynene for de sporene 

 
1 Buhârî, Tefsîr, 2 
2 Hucurât suresi, 49:13 

skaperverket har satt på seg selv og sin egen natur, 
gjør mennesket seg selv urett. Kan et menneske 
som ikke kan verdsette andres verdi, sies å 
verdsette sin egen verdi? Fordi menneskeheten 
har vokst fra seg selv, har den også vokst fra andre; 
den kan ikke leve i fred med den andre fordi den er 
i konflikt med sin egen iboende natur (fitrah). 

 

Ærede muslimer! 

De tragiske hendelsene som har funnet sted i mer 
enn to uker, knuser våre hjerter. Likene av barn 
som ligger blant de sammenraste bygningene, og 
lyden av foreldrenes klagesang som når himmelen, 
viser at menneskeheten ikke har gjort så store 
fremskritt i det 21. århundret som det hevdes. Det 
som har skjedd, viser oss at mennesker ikke er i 
stand til å verdsette både sin egen egenverdi og 
verdien av miljøet de lever i. 

 

Hvis vi ser bort fra selve avvisningen av krig, blir 
vi bekymret for hva slags verden vi er på vei inn i 
når vi ser sivile bli drept og menneskerettigheter 
og lover bli tråkket på. Vi må lytte til denne 
eldgamle (men uforanderlige) visdommen: "Hvis 
noen dreper én person, er det som å drepe hele 
menneskeheten, og hvis noen redder livet til én 
person, er det som å redde hele menneskeheten."4 

 

Ærede troende!        

Islams kall til frelse gjelder hele menneskeheten. 
Hvis vi ikke kan oppnå fred i denne verden, må vi 
ikke tro at vi vil oppnå fred i livet etter døden. Vi 
ser på oss selv som forpliktet til å beskytte andres 
rett til liv, uansett hvem de er. Vi inviterer hele 
menneskeheten til å følge Koranens evige 
oppfordring: Hvis noen redder én persons liv, er 
det som å redde hele menneskeheten. 

 

Hvis vi ikke kan holde menneskeheten i live på alle 
områder der de undertrykte stønner, kan vi ikke 
gjøre krav på å leve ut vår egen menneskelighet. 
Derfor oppfordrer vi hele menneskeheten til å 
oppfylle kravene til det å være menneske. Vi 

3 Tîn suresi, 95: 4-5 
4 Maide Suresi, 5:32 



inviterer deg til å forstå hvilken verdi vår 
allmektige Skaper har satt på menneskeheten. 


